
平成３０年１１月２６日 

 

会  員 様 

一般社団法人広島市歯科医師会 

会  長 川 原 正 照 

担当理事 小 松 大 造 

「安佐歯科医師会主催 多職種連携講演会」開催について（ご案内） 

冠省 

下記のとおり、安佐歯科医師会より「安佐歯科医師会主催 多職種連携講演会」の開催について
ご案内がございましたのでお知らせいたします。 
参加ご希望の先生は、下欄申し込み書にご記入の上、１月４日（金）までに広島市歯科医師会事

務局（ＦＡＸ：262-2668）にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

平成 30 年 11 月吉日   

各  位 

安佐歯科医師会       
会長 横畑 裕之              

「安佐歯科医師会主催 多職種連携講演会」開催について（ご案内） 

時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より当会の諸事業運営におき 
まして、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では標記のテーマで、県立広島大学の栢下 淳（かやした じゅん）人間文化学 
部健康科学科教授を講師としてお迎えする運びとなりました。 
今回の講演会には、医師、歯科医師、薬剤師、看護師等医療関係者のみならず、リハビリテ 

ーション職、介護職、行政等多くの職種の方々に参加をお願いする予定です。 

記 

開催日時  平成３１年１月１６日(水) 19:30～（21：00 終了予定） 

開催場所  広島県歯科医師会館２階「ハーモニーホール」  

（広島市東区二葉の里３丁目２-４） 

演  題  「食べるを支えるー栄養と食形態の観点からー」 

講  師  栢下 淳（かやした じゅん）教授 

（県立広島大学 人間文化学部健康科学科教授） 

主  催  安佐歯科医師会 

共  催  安佐医師会 安佐薬剤師会 安佐南区・安佐北区地域保健対策協議会 

参 加 費  無料 

   担当窓口  加島弘之 （安佐歯科医師会介護・福祉医療担当理事） 

※なお駐車場に限りがございますので周辺のコインパーキングをご利用ください 

            

広島市歯科医師会事務局 行（ＦＡＸ:２６２－２６６８）              締切１月４日（金） 

１月１６日（水） 安佐歯科医師会主催 多職種連携講演会 

歯科医院名                 

参加者氏名 職種 

  

  

  


